
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. gruodžio 15 d.

Nr. 2020-350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  130
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  130
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 150
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  153
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Gruodžio 9", kodas 304291150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4949920

UAB "Gruodžio 9" (įmonės kodas 304291150, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filialo Juridinių asmenų registre) informuoja, jog yra šaukiamas pakartotinis
neeilinis visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas.

Šaukiamo pakartotinio neeilinio visuotinio UAB "Gruodžio 9" akcininkų susirinkimo data - 2021 m. sausio 1 d.
Susirinkimo laikas - 16 val.
Susirinkimo vieta - K. Donelaičio g. 62, LT-44248 Kaunas (305 kab.), advokatų kontoroje "Katilius ir partneriai".

Šaukiamo pakartotinio neeilinio visuotinio UAB "Gruodžio 9" akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1) Dėl bendrovės vadovo atšaukimo ir kito direktoriaus paskyrimo
Šaukiamo neeilinio visuotinio UAB "Gruodžio 9" akcininkų susirinkimo iniciatorius - akcininkas, kuriam priklausančios
akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/10 visų balsų.

Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti pakartotinį neeilinį visuotinį UAB "Gruodžio 9" akcininkų susirinkimą
- bendrovės vadovas.

UAB "Gruodžio 9" nenumato galimybės susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.

Sprendimų dėl kiekvieno UAB "Gruodžio 9" pakartotinio neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo
projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su
akcininko teisių įgyvendinimu, nuo šio pranešimo pateikimo dienos galima gauti advokatų kontoroje "Katilius ir partneriai",
kurios adresas K. Donelaičio g. 62, LT-44248 Kaunas (305 kab.), pateikus raštišką prašymą UAB "Gruodžio 9" vadovui
ne vėliau kaip prieš 3 dienas iki pageidaujamos dokumentų gavimo datos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridma", kodas 151061465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4950785

Informuojame Jus, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Ridma" (į.k. 151061465, adresas Sporto g. 50,
Marijampolė, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi LR juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovė") atskyrimo
sąlygos.
Po Bendrovės atskyrimo, Bendrovė tęs vykdomą veiklą, o atskirtos Bendrovės turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų
dalies pagrindu bus sukurta nauja tos pačios teisinės formos bendrovė pavadinimu S50 UAB, kartu sumažindama įstatinį
kapitalą.
Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į
Bendrovės buveinę, adresu Sporto g. 50, Marijampolė, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Sintetika", kodas 304253858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4950129

MB "Sintetika", įm. k. 304253858, registruota adresu Partizanų g. 61-806, 49282 Kaunas, Lietuvos Respublika,
vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu likviduojama MB "Sintetika" nuo 2020-12-15.

- - -

Liedhegener LT UAB, kodas 304874861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4950131

Šiuo pranešama, kad Liedhegener LT UAB, buveinės adresas Vilnius, Tilto g. 1, kodas 304874861, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi valstybės įmonėje Registrų centras, yra likviduojama.

- - -

Viešojį įstaiga Transporto infrastruktūros tyrimų centras, kodas 305598615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 4950657

Informuojame, jog nuo 2020 m. gruodžio 7 d., remiantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. spalio 21 d. nutarimu
Nr. 1190 "Dėl viešosios įstaigos Transporto infrastruktūros tyrimų centro likvidavimo" ir 2020 m. gruodžio 04 d. Lietuvos
Respublikos susisiekimo ministerijos įsakymu Nr. 3-744 "Dėl viešosios įstaigos Transporto infrastruktūros tyrimų centro
likvidavimo", nuspręsta likviduoti VšĮ Transporto infrastruktūros tyrimų centrą, įmonės kodas 305598615, buveinės
adresas I. Kanto g. 25, LT-44296 Kaunas, Lietuva.

- - -

IĮ "Markevičiaus Povilo statyba", kodas 303997850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Banaičio g. 6-43
Pranešimo Nr. 4950749

Likviduojama IĮ "Markevičiaus Povilo statyba", kodas 30399780, buveinė - Šakiai, S. Banaičio g. 6-43. Duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomį VĮ Registrų centre.

Likvidatorius Povilas Markevičius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Raidra", kodas 135600365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 110
Pranešimo Nr. 4949921

Informuojame, kad Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Raidra", juridinio asmens kodas 135600365 keičia
pavadinimą į Primus Insurance Brokers, UAB.

- - -

UAB L. Navašinskienės konsultacinė žemėtvarkos ir projektavimo kontora, kodas 304147132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 1
Pranešimo Nr. 4950059

Akcininkas 2020-11-16 priėmė pakeisti įmonės pavadinimą į UAB "Matininkų kontora".

- - -

UAB "Mados linija", kodas 226174540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 4950619

UAB "Mados linija"  įm.k 226174540, reg. Vilkpedės g. 2A, Vilniuje, keičia pavadinimą į UAB "Ulenergija". Kiti bendrovės
duomenys lieka nepakitę. Su bendrovės dokumentai galima susipažinti jos  buveinėje darbo metu.

- - -

Fattura service international, UAB, kodas 304323420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-8
Pranešimo Nr. 4950846

Informuojame, jog vadovaujantis 2020-12-14 vienintelio akcininko sprendimu Fattura service international, UAB keičia
pavadinimą į Medicmotus, UAB.
Įmonės pavadinimas bus keičiamas įregistravus pakeistus bendrovės įstatus Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre.

1.10 Pertvarkymas

MB "Švarus dantukas", kodas 304496956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-39
Pranešimo Nr. 4949218

Vienintelio MB "Švarus dantukas" nario sprendimu, vadovaujantis LR CK 2.104 str. ir LR mažųjų bendrijų įstatymu
pertvarkoma MB "Švarus dantukas", teisinė forma - mažoji bendrija, į. k. 304496956, buveinės adresas Kęstučio g.
20-39, Jurbarkas, į UAB "Švarus dantukas", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė. Duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centras. Informacija teikiama tel. 867036348.

- - -

"Konolita", UAB, kodas 303110558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4949954

Informuojame, kad "Konolita", UAB, juridinio asmens kodas 303110558, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus
m. sav. teritorija, vadovaujantis 2020 m. gruodžio 12 d. vienintelio akcininko sprendimu bus pertvarkoma į mažąją
bendriją - Konolita, MB. Su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti bendrovės veiklos vykdymo adresu
Naugarduko g. 3, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Žemsta", kodas 302784792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-13
Pranešimo Nr. 4950656

Prarastus UAB "Žemsta", kodas 302784792 , įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Magnelitas", kodas 301684764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 17-2
Pranešimo Nr. 4950659

- - -

UAB "Senoji pasaga", kodas 300004795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-12
Pranešimo Nr. 4950809

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Penkios, kodas 305669507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 4950810

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: VYTAUTAS KREGŽDĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas "R. Rutkauskas - motosport", kodas 305669514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Mūšos g. 7
Pranešimo Nr. 4950811

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: RYTIS RUTKAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

F. Karklelio IĮ, kodas 305669521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Baranavos g. 8
Pranešimo Nr. 4950812

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: FAUSTAS KARKLELIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RELEVEN", kodas 305669539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4950813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: JUSTINAS BAUŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Michel Nicholas master", kodas 305670573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4950814

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: YULIYA PRAKAPENKAVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dr haus", kodas 305669578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 16A
Pranešimo Nr. 4950815

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: JADVYGA ŽUSEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Verslo imigrantų ir investuotojų asociacija, kodas 305669585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950816

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: ROMAS STUMBRYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ovn custom cars, kodas 305669603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4950817

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RS stogai", kodas 305670609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Šlaitų g. 17
Pranešimo Nr. 4950818

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: SAULIUS RAŠČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Heilas", kodas 305669934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 5-63
Pranešimo Nr. 4950819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: GINTAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EssentOptics Europe UAB, kodas 305670438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 4-2
Pranešimo Nr. 4950820

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: ANA DAMBRAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Golfo studija", kodas 305670491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-58
Pranešimo Nr. 4950821

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: JŪRATĖ PUODŽIUKYNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maori Estate", kodas 305669959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4950822

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Penitus", kodas 305670420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4950823

Įregistravimo data: 2020-12-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

IĮ "Apdailos paslaugos", kodas 305670445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Velniakių k. 10
Pranešimo Nr. 4950824

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: KRISTINA BALČIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB More me, kodas 305670527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 22A-8
Pranešimo Nr. 4950825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: LAURA ANDRIJAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mintin, kodas 305668704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-7
Pranešimo Nr. 4950826

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: VIDMANTAS ŠIUGŽDINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ken boutique", kodas 305670534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 3-11
Pranešimo Nr. 4950827

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: KENNETH KILEDEH NYINYING, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Royal Sun Group", kodas 305670541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-14
Pranešimo Nr. 4950828

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Be garso, kodas 305670566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-32
Pranešimo Nr. 4950829

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: TEREZA KOLESOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VR Pojūčiai IĮ, kodas 305670598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 4P-1
Pranešimo Nr. 4950830

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: ROBERTA GEČAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Austutu, kodas 305670025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14-2
Pranešimo Nr. 4950831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: ŠARŪNAS BALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Busis", kodas 305670616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4950832

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krautuvėlė vaikams", kodas 305669610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 4-17
Pranešimo Nr. 4950833

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: AGNĖ KATILEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ subito Anšlagas, kodas 305670623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-2
Pranešimo Nr. 4950834

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: JULIJA VERŠULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JŪRA IR DRUSKA", kodas 305669941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Šturmų k., Švyturio g. 7
Pranešimo Nr. 4950835

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: ČESLOVAS ŽEMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AP mediena", kodas 305670452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Makniūnų k., Dzūkų g. 25
Pranešimo Nr. 4950836

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: ANDRIUS DIMŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vyturas", kodas 305669927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Gervėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4950837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: KORNELIJA ZNAIDAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Robotų sala", kodas 305670477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., K. Baršausko g. 6A
Pranešimo Nr. 4950838

Įregistravimo data: 2020-12-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Bysol, kodas 305670484
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4950839

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: ANASTASIJA LAPUCKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marsana", kodas 305669973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 61
Pranešimo Nr. 4950840

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: MARIUS SAGAIDOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Domestique Investment, kodas 305669546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101
Pranešimo Nr. 4950841

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: MINTAUTAS MIŠKINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Consulens, kodas 305669553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 11-54
Pranešimo Nr. 4950842

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: VIKTORIJA GRICIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jinn group", kodas 305670502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4950843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: MARK RAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Melini, kodas 305669560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Girininkų k., Šylių g. 12
Pranešimo Nr. 4950944

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: SANTA JANČIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ACL horeca", kodas 305669966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4950945

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: RENATA IVAŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Snaupa", kodas 305669998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-65
Pranešimo Nr. 4950946

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: KĘSTUTIS RŪKŠTELĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Greenga", kodas 305669980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k., Pašakarnių g. 6
Pranešimo Nr. 4950947

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: INGA PUŠINSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Vaškų ranga, kodas 305670000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, A. Juozapavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4950948

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: VYGANTĖ MAGELINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JUT RENT-SERVICE", kodas 305670559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178-308
Pranešimo Nr. 4950949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: RIMANTAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bloomfinance, kodas 305670580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-38
Pranešimo Nr. 4950950

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: VIRGINIJA PILIPAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tekstilė plius", kodas 305670018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8A
Pranešimo Nr. 4950951

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: DARIUS GUDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 650 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 18824 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aksuna", kodas 305669592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4950952

Įregistravimo data: 2020-12-14. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

J. Markovskio įmonė "M.A.G", kodas 120600893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belvederio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4950953

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Marcinkevičiaus individuali įmonė "Reikmė", kodas 121754353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4950954

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilniaus futbolo mokykla, kodas 124192115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 2
Pranešimo Nr. 4950955

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 15

- - -

R. Urniežiaus firma "Adiafora", kodas 135452532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 24
Pranešimo Nr. 4950956

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSINAS", kodas 241673290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 19
Pranešimo Nr. 4950957

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulėmėgis", kodas 150085762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 26-4
Pranešimo Nr. 4950958

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remtarna", kodas 164297273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4950959

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

I. Pakalniškienės įmonė "Ripa", kodas 170012693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 11-13
Pranešimo Nr. 4950960

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ričardo Bražiūno individuali įmonė, kodas 173175464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Radišių k.
Pranešimo Nr. 4950961

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šlaitas", kodas 184096064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 14
Pranešimo Nr. 4950962

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 16

Panevėžio astmininkų bendrija "Hipoksija", kodas 191565213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 4950963

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Kreditų valdymas", kodas 300030594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 20
Pranešimo Nr. 4950964

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Konverta, UAB, kodas 300544243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Jankūnų k. 20
Pranešimo Nr. 4950965

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Kas pasakė", VšĮ, kodas 303120157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Žičkų k. 3
Pranešimo Nr. 4950966

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Medžio meistrai", kodas 302927564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950967

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Simpro investicija", kodas 305236769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4950968

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Ąžuolynės" pramogų ir nuotykių parkas, kodas 304842689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 5-10
Pranešimo Nr. 4950969

Išregistravimo data: 2020-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 17

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Labdaros ir paramos fondas "Akimirkos stebuklas", kodas 192051065
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 10-15
Pranešimo Nr. 4950871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Akmenės kultūros ir švietimo labdaros fondas, kodas 153080731
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4950872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Niutonas", kodas 304776958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 24A
Pranešimo Nr. 4950873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-09).

- - -

UAB "Technosa", kodas 305560739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4950874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-06-17); Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ TRANSPORTAS", kodas 124342860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4950875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 18

UAB SENAMIESČIO SVEČIŲ NAMAI, kodas 125741691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4950876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB MOROGA, kodas 302901427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Remsta", kodas 304288791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1C
Pranešimo Nr. 4950878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-29 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

UAB "Deras", kodas 303219034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4950879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

UAB "EKO terminalas", kodas 302828484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4950880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10).

- - -

Federacija "Hockey Klaipėda", kodas 302689839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Urbikių g. 7
Pranešimo Nr. 4950881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-14).

- - -

UAB "Gedimino 5", kodas 302903136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-23
Pranešimo Nr. 4950882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Vedix", kodas 302914428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4950883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-11).

- - -

UAB "Tomsita", kodas 302776596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-9
Pranešimo Nr. 4950884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-14).

- - -

UAB "G3DO foto", kodas 304524359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 20

Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 6-28
Pranešimo Nr. 4950885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Dovanų stotelė", kodas 302559614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-24
Pranešimo Nr. 4950886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

MB "Robotų sala", kodas 305670477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., K. Baršausko g. 6A
Pranešimo Nr. 4950887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Ius viridis", kodas 302904010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4950888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "TAMSTA", kodas 121437036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 4950889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

MB "Si" studija, kodas 305220836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Aušros g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4950890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Sprendimas (2020-12-11).

- - -

UAB "TELTONIKA EMS", kodas 304969430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 132A
Pranešimo Nr. 4950891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-09).

- - -

UAB "DROBĖS", kodas 302692326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 4950892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB "Saulės energijos valdymas", kodas 302821148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 29
Pranešimo Nr. 4950893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4950894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-12-14).

- - -

UAB "STATETA HOLDING", kodas 305661720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 4950895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 22

- - -

MB "Bankroto byla", kodas 304072733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4950896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Sprendimas (2020-12-14).

- - -

UAB "Ivaras&CO", kodas 302555936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 67
Pranešimo Nr. 4950897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daksona", kodas 168945511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k.
Pranešimo Nr. 4950898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Vorulis", kodas 300026941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4950899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alitera", kodas 302570087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-08).

- - -

UAB "EKITA", kodas 302820758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-260
Pranešimo Nr. 4950901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Sautola", kodas 303215783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

UAB "Alisanta", kodas 302339237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-9
Pranešimo Nr. 4950903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-14).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "MELANIJA", kodas 110407839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 42-42
Pranešimo Nr. 4950904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Bysol, kodas 305670484
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4950905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos "Ryto" progimnazija, kodas 190108941
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 64
Pranešimo Nr. 4950906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-08); Nuostatai
(2020-12-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-08).

- - -

Telšių rajono žydų bendruomenė, kodas 180378415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 10A
Pranešimo Nr. 4950907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-14).

- - -

UAB "VIVA START", kodas 302733417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leitona", kodas 159904647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 4950909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-14).

- - -

UAB "Mikelita", kodas 303213444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4950910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

WITTY GLOBAL UAB, kodas 305433923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4950911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-09); Užsienio asmens pasas (2020-12-09).

- - -

MB Akmados namai, kodas 305188445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 51
Pranešimo Nr. 4950912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

MB "Servisas sodžiaus gatvėje", kodas 304686642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Parupės k., Sodžiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4950913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Nuostatai (2020-12-10); Sprendimas
(2020-12-10).

- - -

UAB "Audmila", kodas 304619476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 33
Pranešimo Nr. 4950914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 3", kodas 304110924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4950915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Moon Projects", kodas 302773493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 39-58
Pranešimo Nr. 4950916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėrybių turgus", kodas 148010471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149
Pranešimo Nr. 4950917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redis", kodas 147063663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-31
Pranešimo Nr. 4950918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Sotus derlius", kodas 304515399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Kerbedžio g. 17-2
Pranešimo Nr. 4950919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SG consulting Baltics & BY", kodas 302444505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 5
Pranešimo Nr. 4950920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4950921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo
sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-12-09); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą patvirtinti reorganizavimo sąlygas ir naują
įstatų redakciją (2020-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 27

- - -

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 4950922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Įstatai (2020-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-14).

- - -

UAB "Maksimas", kodas 303118658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 7-5
Pranešimo Nr. 4950923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "ALT TECHNOLOGY", kodas 302564586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB Enera, kodas 304410793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4950925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Barmanta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-09).

- - -

MB "Penitus", kodas 305670420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4950926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVERENAS", kodas 300028255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 4950927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

UAB "Alumeco Baltic", kodas 301151798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 66
Pranešimo Nr. 4950928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-14).

- - -

UAB Fotona Invest, kodas 303204712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 26
Pranešimo Nr. 4950929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

CrimeRP.LT, VšĮ, kodas 303238853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 20-4
Pranešimo Nr. 4950930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Energetikos rinka LT"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Dalininkų
sprendimas (2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09).

- - -

UAB "Krekingo nafta", kodas 302296608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4950931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETRATA", kodas 121348121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4950932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09).

- - -

UAB "Europe All Natural", kodas 302564497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-106
Pranešimo Nr. 4950933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Transeco group", kodas 302560100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 48-3
Pranešimo Nr. 4950934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Videniškių Šv. Lauryno parapija, kodas 191239370
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k.
Pranešimo Nr. 4950935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-12-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-12-10).

- - -

UAB "TAIRONAS", kodas 300134792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Pakalnučių g. 4
Pranešimo Nr. 4950936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

MB "Heilas", kodas 305669934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 5-63
Pranešimo Nr. 4950937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 30

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GrinJona, kodas 302555199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 105
Pranešimo Nr. 4950938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-11-06).

- - -

Vilkaviškio rajono Degučių kaimo bendruomenė, kodas 302516495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Degučių k., Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4950939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Taiklus šūvis", kodas 300071598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Savininko
sprendimas (2020-12-10); Savininko sprendimas (2020-12-10).

- - -

MB "Agrostimulas", kodas 303107619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4950941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Peak Management", kodas 300517470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 31

LARO, UAB, kodas 303045637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4950943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-11); Įgaliojimas (2020-11-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIMO VERE", kodas 125758064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-7
Pranešimo Nr. 4951044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Gedimino 46", kodas 303232398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 4951045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-11).

- - -

MB "RS stogai", kodas 305670609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Šlaitų g. 17
Pranešimo Nr. 4951046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Telšių futbolo mėgėjas", kodas 304737656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 9
Pranešimo Nr. 4951047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio neeilinio narių susirinkimo protokolas, kuriuo patvirtintas naujas asociacijos pirmininkas - Martynas
Armalis (2020-12-09).

- - -

UAB "Vilaima", kodas 301791652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-91
Pranešimo Nr. 4951048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-14).

- - -

UAB MILO architects, kodas 300625446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 24-3
Pranešimo Nr. 4951049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-11).

- - -

UAB "Ginvė", kodas 305241638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-32
Pranešimo Nr. 4951050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-03 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Įgaliojimas (2020-05-21); Įgaliojimas (2020-05-21).

- - -

Vytogalos kaimo bendruomenė, kodas 302431721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Vytogalos k., S. Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 4951051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-12-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-02).

- - -

UAB "APLINKOS PRIEŽIŪRA", kodas 302442326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4951052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-11); Įstatai (2020-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2020-12-11); Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB "LISTAS", kodas 302537023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 4951053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10); Teismo nutartis / Kauno
apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo (2020-12-10).

- - -

UAB Miciaus Energija, kodas 302826309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 4951054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Eurovine", kodas 304458603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 7A
Pranešimo Nr. 4951055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-14 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

UAB "Konteta", kodas 305663493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Sodų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4951056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Akcininkų sprendimas (2020-12-14);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-14); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

MB "Sombris", kodas 305545915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 34
Pranešimo Nr. 4951057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Nuostatai (2020-12-11); Protokolas
(2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLEIVIŲ VEŽĖJAS", kodas 147059437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26-416
Pranešimo Nr. 4951058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Realvesta", kodas 301278685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 4951059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-14).

- - -

UAB "South SUN", kodas 302904633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 4951060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATICUS Group", kodas 303354911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 4951061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-10); Įstatai
(2020-12-10); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario išrinkimo (2020-12-10).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas SPV 6", kodas 305558026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4951062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 35

MB "Klišupis", kodas 304078978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 4951063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Klišupis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Nuostatai (2020-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų
įregistravimo, pasibaigus pertvarkymui (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2020-12-07).

- - -

UAB Buro LT, kodas 302841962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-116
Pranešimo Nr. 4951064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNITEK", kodas 211615580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-3
Pranešimo Nr. 4951065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "VVLB Transport", kodas 302561266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15B-7
Pranešimo Nr. 4951066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narčia", kodas 147774733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-35
Pranešimo Nr. 4951067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Scandia Steel Baltic", kodas 300709570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 151
Pranešimo Nr. 4951068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-14).

- - -

UAB Domestique Investment, kodas 305669546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101
Pranešimo Nr. 4951069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriatas, kodas 188734151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 11
Pranešimo Nr. 4951070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai atlikti funkcijas (2020-12-04).

- - -

UAB "Sporto imperija", kodas 304074481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-46
Pranešimo Nr. 4951071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-14); Įgaliojimas (2020-12-12).

- - -

UAB "LitCon", kodas 123228761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6B-1
Pranešimo Nr. 4951072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-14).

- - -

UAB "Social IT Solutions", kodas 305655703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4951073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "ARESA", kodas 302572615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 37
Pranešimo Nr. 4951074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Estralis", kodas 166818216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 12-19
Pranešimo Nr. 4951075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

274-oji daugiabučio namo Antakalnio g. 89 savininkų bendrija "IVETTA", kodas 124982287
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 89-11
Pranešimo Nr. 4951076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-12-08).

- - -

UAB "Vesnita", kodas 303197043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4951077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

UAB "Švaros gidas", kodas 303319974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4951078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIESTA", kodas 123875752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4951079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14); Įgaliojimas
(2020-12-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno autobusai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135588144
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 4951080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko duomenų įregistravimo (2020-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto pirmininko išrinkimo (2020-12-03).

- - -

UAB LAUMIŲ KALNAS, kodas 302829369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 47
Pranešimo Nr. 4951081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Lumina nostra", kodas 303318580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4951082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 39

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos žuvys", kodas 141164214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 53
Pranešimo Nr. 4951083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Kauno
apygardos teismo 2020-09-01 nutarties palikimo nepakeista (2020-12-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-12 (2020-12-08).

- - -

UAB "A2 design", kodas 300530877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-42
Pranešimo Nr. 4951084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

UAB "Hartth LT", kodas 305658432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 4951085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB Zemankova, kodas 305624405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 4951086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "Makeup Secrets", kodas 302801761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-2
Pranešimo Nr. 4951087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 40

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-12-14).

- - -

UAB LMGAGA kontrolinės stotys, kodas 305668298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 4951088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Auveta", kodas 304268803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4951089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas buveinės neišregistruoti (2020-12-14).

- - -

VšĮ "Debunk EU", kodas 304029116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šturmanų g. 4
Pranešimo Nr. 4951090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Dalininkų
sprendimas (2020-12-09).

- - -

Kauno kovos meno mokykla "Kova", kodas 193141626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 46
Pranešimo Nr. 4951091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-09).

- - -

UAB Interface X, kodas 301821298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4951092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-14).

- - -

UAB Expert LT, kodas 302827012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4951093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

MB Ovn custom cars, kodas 305669603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4951094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Radianas", kodas 300512822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-25
Pranešimo Nr. 4951095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Iliks", kodas 145113466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Naujo Ryto tak. 2-62
Pranešimo Nr. 4951096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14); Įgaliojimas
(2020-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 42

UAB "Namlita", kodas 300634356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Bakšionių k., Alionių g. 5
Pranešimo Nr. 4951097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-14).

- - -

MB "Dirba vyrai", kodas 305615000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31-25
Pranešimo Nr. 4951098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-09);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-09).

- - -

UAB "Nava LT", kodas 303486852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4951099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-11).

- - -

UAB "Bosita", kodas 303293508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4951100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB Alvogen Baltics, kodas 302488462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4951101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGARDA", kodas 145264176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 4951102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "Baltic Cargo Service", kodas 302304574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Panemunio g. 1
Pranešimo Nr. 4951103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4951104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-10).

- - -

UAB Media LT, kodas 302802151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 43A
Pranešimo Nr. 4951105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-11).

- - -

UAB "Konresto grupė", kodas 304642578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-2
Pranešimo Nr. 4951106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 44

- - -

UAB "Skorgenes boats", kodas 300009917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4951107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "LANDESA", kodas 302925990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4951108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14); Įgaliojimas
(2020-12-04).

- - -

Ekumeninė sielovados bendruomenė "Kelionė", kodas 304569443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-74
Pranešimo Nr. 4951109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-12-14); Įsakymas / Dėl valdybos
narių skyrimo (2020-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-12-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-07).

- - -

UAB "Amagus", kodas 304435889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 57
Pranešimo Nr. 4951110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

UAB "Rolamėja", kodas 302432403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Paugų g. 13
Pranešimo Nr. 4951111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Įstatai (2020-12-14); Akcininkų
sprendimas (2020-12-14).

- - -

UAB "Atola", kodas 302563363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 58-24
Pranešimo Nr. 4951112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guirė", kodas 147869149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4951113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Darbo vizija", kodas 303200048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4951114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-11).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Klaišiai", kodas 153065067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k.
Pranešimo Nr. 4951115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Bonum votum", kodas 304542414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4951116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Įstatai (2020-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 46

- - -

UAB Consulens, kodas 305669553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 11-54
Pranešimo Nr. 4951117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Asas nuosavybės", kodas 305243429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 4951118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-06-18).

- - -

UAB "KROSETA", kodas 302905137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4951119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

GTV Parts UAB, kodas 302735788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-60
Pranešimo Nr. 4951120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Apdailos paslaugos", kodas 305670445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Velniakių k. 10
Pranešimo Nr. 4951121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "M. Džiovanio tarptautinis transportas", kodas 304861682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4951122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-14).

- - -

MB More me, kodas 305670527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 22A-8
Pranešimo Nr. 4951123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Logistus 3PL, kodas 300578530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 4951124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB Albin wood, kodas 302723921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Obelų g. 1A-15
Pranešimo Nr. 4951125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Gedkora", kodas 152630396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 9A
Pranešimo Nr. 4951126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

UAB "Valdova", kodas 304545079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 6-67
Pranešimo Nr. 4951127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

Viešoji įstaiga "JŪROS PAUKŠTĖ", kodas 141923330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 4951128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-14).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4951129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti konvertuojamąsias
obligacijas atšaukimo (2020-12-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2020-12-11).

- - -

GNSB "Pajūrio lyguma", kodas 302557734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Lietaus g. 7
Pranešimo Nr. 4951130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2020-12-09).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas SPV 4", kodas 305558033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4951131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB Amberballet, kodas 302872865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 4-16
Pranešimo Nr. 4951132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Autoriai", kodas 302601853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-11
Pranešimo Nr. 4951133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-14).

- - -

Asociacija "Klaipėdos krepšinio senjorai", kodas 302723227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4951134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopramoga", kodas 302244465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Aušros Tako g. 31A
Pranešimo Nr. 4951135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-12-14).

- - -

UAB "FARGO LINE", kodas 303879909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4951136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 50

UAB "ANG Group", kodas 302732849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4951137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Viliuol", kodas 302804825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4951138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-09).

- - -

EM Concert Lietuva, UAB, kodas 302976013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4951139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mintin, kodas 305668704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-7
Pranešimo Nr. 4951140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Dak projektai, kodas 172772645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Ylių k., Agumo g. 7
Pranešimo Nr. 4951141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AP mediena", kodas 305670452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Makniūnų k., Dzūkų g. 25
Pranešimo Nr. 4951142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 51

Uždaroji akcinė bendrovė "Endomeda", kodas 135128174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-10
Pranešimo Nr. 4951143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTECHPASLAUGA", kodas 120346473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 140B
Pranešimo Nr. 4951144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

UAB "KOSANA", kodas 302861281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4951145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-14).

- - -

UAB Medihub, kodas 305665284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4951146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Smart Baltic", kodas 303305914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 112-49
Pranešimo Nr. 4951147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

MB "Popovas", kodas 305263435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-1
Pranešimo Nr. 4951148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-14); Įgaliojimas (2019-10-14).

- - -

MB "Kuculis", kodas 304811829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-44
Pranešimo Nr. 4951149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-30 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Serviso paslaugos", kodas 303122400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-21
Pranešimo Nr. 4951150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Biržų rajono motoklubas "Agaras", kodas 154869765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Agaro g. 37
Pranešimo Nr. 4951151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2020-12-14).

- - -

UAB "Riketa", kodas 305667043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4951152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvima", kodas 135492975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 53

Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 4951153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROPULS IR CO", kodas 110668433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4951154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "MRE Investicija", kodas 302764195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4951155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Namų vadyba", kodas 302822296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-55
Pranešimo Nr. 4951156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "East Travel Baltic", kodas 302824219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 42
Pranešimo Nr. 4951157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Gaming solutions", kodas 305654149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4951158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Statybos darbų valdymas", kodas 303119767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4951159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Mistrolė", kodas 135693825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4951160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikjona", kodas 135456363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-42
Pranešimo Nr. 4951161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ermantra", kodas 303139531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4951162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Inkaso aljansas", kodas 303193707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4951163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 55

UAB "Onorsa", kodas 303207904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4951164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

UAB "Royal Sun Group", kodas 305670541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-14
Pranešimo Nr. 4951165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nastus", kodas 303198387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4951166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

Rokiškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 4951167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-12-10); Protokolas / Narių susirinkimo protokolas (2020-12-10).

- - -

UAB "Hermis" draudimo firma, kodas 147546135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Plukių g. 13
Pranešimo Nr. 4951168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "SIRIUS turto valdymas", kodas 303308764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 4951169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-09).

- - -

"Eurazija", UAB, kodas 303212730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4951170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

UAB "IT pažanga", kodas 303211607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4951171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

IMTIAZ KARIM PRIVATE LIMITED, UAB, kodas 302902956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4951172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "JUT RENT-SERVICE", kodas 305670559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178-308
Pranešimo Nr. 4951173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jojota", kodas 304507018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11B-5
Pranešimo Nr. 4951174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Įgaliojimas (2020-06-01).

- - -

UAB "Skovlita", kodas 305418985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4951175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-10).

- - -

UAB DRT Group, kodas 302810283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-24
Pranešimo Nr. 4951176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-14 (2020-12-10).

- - -

UAB "Juozapavičiaus 6", kodas 305371884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4951177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

Žemės ūkio produkcijos gamybos, perdirbimo bei realizavimo kooperatinė bendrovė "Rosvija", kodas
178287759
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių II k.
Pranešimo Nr. 4951178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "TAUVITA", kodas 279887430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4951179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-10 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

"Asalė", UAB, kodas 304398978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 3E
Pranešimo Nr. 4951180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto (2020-12-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo
(2020-11-16).

- - -

UAB "Ambrela", kodas 303355899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4951181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09).

- - -

UAB OWG, kodas 302909705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4951182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB "Fotomeistras", kodas 303307160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-43
Pranešimo Nr. 4951183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Busis", kodas 305670616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 59

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4951184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Admiral Markets UK LTD Lietuvos filialas, kodas 304281932
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4951185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-14).

- - -

UAB "SSPC", kodas 134393593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4951186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Valdybos sprendimas (2020-12-11);
Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

Asociacija "Danish Chamber of Commerce", kodas 302416438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 4951187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vernesa", kodas 134495769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 12-19
Pranešimo Nr. 4951188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albena", kodas 133132291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakuonio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4951189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Lustos grupė", kodas 303406386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4951190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-12); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Utvyta&CO", kodas 305599610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 4-2
Pranešimo Nr. 4951191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 4951192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-14); Valdybos posėdžio protokolas (2020-12-14).

- - -

UAB "Nashi Argan Baltic", kodas 304119065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4951193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-09).

- - -

UAB UrbanWindEnergy LT, kodas 302824379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-83
Pranešimo Nr. 4951194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 61

- - -

UAB "PV Energija", kodas 302829351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4951195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Stogo šlaitas", kodas 145629415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 4951196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo (2020-12-09).

- - -

UAB "Guldema", kodas 305640288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4951197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

"Elito statyba", UAB, kodas 301495774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 4951198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svereta", kodas 133692767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-46
Pranešimo Nr. 4951199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-12).

- - -

UAB Opus Vertus, kodas 302821276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 13-28
Pranešimo Nr. 4951200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

FAIR IDEAS, UAB, kodas 302723330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-42
Pranešimo Nr. 4951201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Valeriu Cretu", kodas 302556842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 4951202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "ASTRAJA", kodas 160285658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 4951203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Kargovita", kodas 134995347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4951204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14).

- - -

UAB "AEROCAMO", kodas 302734501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2B-77A
Pranešimo Nr. 4951205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Labdaros fondas "Soma Ensemble", remiantis alternatyviąją kultūrą ir meną, kodas 191680240
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 56-33
Pranešimo Nr. 4951206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4951207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-14).

- - -

UAB "SIRESTA", kodas 302905219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4951208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Mažoji bendrija Vaškų ranga, kodas 305670000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, A. Juozapavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4951209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Uogų slėnio mokymosykla, kodas 305600863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 10-10
Pranešimo Nr. 4951210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 64

VšĮ "Nomen sancti monasterii", kodas 304087062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Paltininkų k. 4
Pranešimo Nr. 4951211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-10).

- - -

UAB "Nikis", kodas 303992383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 2-63
Pranešimo Nr. 4951212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-12); Įstatai (2020-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-12-12).

- - -

UAB "Tascotrans", kodas 302566135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 4951213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOŠVIESA", kodas 141844349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17
Pranešimo Nr. 4951214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

Varėnos "Pasakos" vaikų lopšelis-darželis, kodas 190089747
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 11
Pranešimo Nr. 4951215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-08); Nuostatai
(2020-12-08); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 65

- - -

MB "Snaupa", kodas 305669998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-65
Pranešimo Nr. 4951216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gyvenimo aromatai", kodas 304805865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4951217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Kavos bankas", kodas 133259997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 10
Pranešimo Nr. 4951218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2020-12-10).

- - -

UAB "Benjuva", kodas 141024671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 14-5
Pranešimo Nr. 4951219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2020-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-11); Įgaliojimas (2020-12-08); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-07-20).

- - -

UAB Samesova, kodas 305625133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 4951220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

Telšių Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 180382641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 66

Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 4951221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJAKAS", kodas 123226034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4951222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Našys", kodas 173069639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 4951223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Vilniaus tarptautinis prancūzų licėjus, kodas 111967520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13-1
Pranešimo Nr. 4951224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-11); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-11).

- - -

MB "Aida projektai", kodas 305439680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4951225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Sprendimas (2020-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "SIPE", kodas 300618409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6-201
Pranešimo Nr. 4951226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-08).

- - -

VšĮ "Golfo studija", kodas 305670491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-58
Pranešimo Nr. 4951227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TVORA", kodas 301107830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 27
Pranešimo Nr. 4951228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10).

- - -

UAB "VIDATA", kodas 144889125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 223-7
Pranešimo Nr. 4951229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Pušelė", kodas 190937778
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k.
Pranešimo Nr. 4951230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-18); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Išrašas iš įgaliotinių susirinkimo
protokolo dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2020-11-18); Įstatai (2020-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirita", kodas 135613398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4951231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 68

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Natura venti", kodas 303428557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4951232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

MB "Kodo kalviai", kodas 303248025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Žiedų g. 8
Pranešimo Nr. 4951233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Sprendimas (2020-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRETA", kodas 221925360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 4951234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Technologinių inovacijų grupė", kodas 302473453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7F
Pranešimo Nr. 4951235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-10).

- - -

UAB "Aušrelijus", kodas 303594867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 4951236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-12-14).

- - -

UAB "VERSLO VALSTIJA", kodas 302774990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Palašmenio k.
Pranešimo Nr. 4951237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Sprendimas (2020-12-10).

- - -

UAB "BOSTIK", kodas 111565297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4951238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Michel Nicholas master", kodas 305670573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4951239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Piteka", kodas 303137466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-59
Pranešimo Nr. 4951240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-10).

- - -

MB "Jellydator", kodas 305655404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 104-12
Pranešimo Nr. 4951241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-13).

- - -

Asociacija "Teatronas", kodas 302430039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 70

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-58
Pranešimo Nr. 4951242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-12); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Adreso keitimasir kiti sprendimai (2020-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-12).

- - -

UAB "Aksuna", kodas 305669592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4951243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ES regiono grupė", kodas 304034227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4951244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Akcininkų sprendimas (2020-12-09);
Įgaliojimas (2020-12-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-03); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Voluntas", kodas 301593599
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-104
Pranešimo Nr. 4951245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-14).

- - -

UAB "Absoliutus švaros lyderis", kodas 302536124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 47
Pranešimo Nr. 4951246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

M. Petkevičienės prekybos įmonė, kodas 173166796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 71

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 15-1
Pranešimo Nr. 4951247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2020-12-10); Įsakymas / VMI viršininko įsakymas dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2020-12-10); Paveldėjimo teisės liudijimas (2020-12-10); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti VMI (2020-12-10).

- - -

UAB "PARK RESIDENCE", kodas 300544510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4951248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-12-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-12-14); Įgaliojimas (2020-12-14).

- - -

UAB "Darbų spektras", kodas 303363942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 4951249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

EURO SOLUTION, UAB, kodas 301171092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4951250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio melioracija", kodas 171648057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Kapų g. 16
Pranešimo Nr. 4951251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 72

- - -

UAB "MSF Lithuania", kodas 300585891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4951252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-14).

- - -

UAB "Lituras", kodas 303129373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-1
Pranešimo Nr. 4951253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Rovelija", kodas 302575846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4951254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Kretingos turgus", kodas 300531865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 11A
Pranešimo Nr. 4951255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Įstatai (2020-12-14); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Kretingos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
įsakymas "Dėl UAB "Kretingos turgus" įstatų pakeitimo" (2020-12-14).

- - -

UAB "Kerenta", kodas 303119411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Našlaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4951256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Turkis", kodas 303216796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 4951257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

Metso Outotec Global Business Services UAB, kodas 305243183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-501
Pranešimo Nr. 4951258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-12-14).

- - -

UAB "Raseinių metalas", kodas 303389182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4951259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Sprendimas (2020-12-14).

- - -

UAB "Bajoras", kodas 303246202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 4951260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusia ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-05
(2020-12-10).

- - -

UAB "ROALDA", kodas 300014355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33-34
Pranešimo Nr. 4951261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Autobiuras ir Co", kodas 302562852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 4951262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB Elektrėnų autocentras, kodas 302684870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Dubijos g. 13
Pranešimo Nr. 4951263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

Viešoji įstaiga "LIKIMO BIČIULIAI", kodas 300086671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Brizgų k.
Pranešimo Nr. 4951264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švediškas ūkis", kodas 234941980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25A
Pranešimo Nr. 4951265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Asnora", kodas 303192199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4951266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

UAB "Manjus", kodas 120584841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-38
Pranešimo Nr. 4951267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

UAB "Prozika", kodas 305586762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4951268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

"Gusania", UAB, kodas 304827413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 24
Pranešimo Nr. 4951269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2020-12-09).

- - -

UAB "eps Lietuva", kodas 304710424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4951270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Avtotransport", kodas 305534790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4951271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokki", kodas 302826914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4951272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 76

- - -

MB 3SC, kodas 305442566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4951273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Sprendimas (2020-12-11);
Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "TOJUS", kodas 302571869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 102-55
Pranešimo Nr. 4951274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jana", kodas 147060215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 75-26
Pranešimo Nr. 4951275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB Quant IT, kodas 305666475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4951276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Gumos technologijos", kodas 300834435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 19
Pranešimo Nr. 4951277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09).

- - -

MB "Šilumos sprendimai namams", kodas 305596347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 25
Pranešimo Nr. 4951278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-08).

- - -

IĮ "Greenga", kodas 305669980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k., Pašakarnių g. 6
Pranešimo Nr. 4951279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Pasta", kodas 305565501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4951280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-08).

- - -

UAB "ECOHOME LT", kodas 302453041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-103
Pranešimo Nr. 4951281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-11).

- - -

MB "Res sacra", kodas 305244470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4951282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB Antra serija, kodas 305438500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 16-18
Pranešimo Nr. 4951283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 78

- - -

UAB "ACL horeca", kodas 305669966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4951284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auriga Baltics", kodas 302516043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 4951285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Akcininkų sprendimas (2020-12-14).

- - -

UAB "Mokslo plėtros sprendimai", kodas 305048048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4951286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-11).

- - -

Kovų už laisvę atminimo asociacija "Neužmiršk", kodas 303419184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 48-14
Pranešimo Nr. 4951287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Protokolo išrašas (2020-12-10).

- - -

MB "Energija man", kodas 305365963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 28-6
Pranešimo Nr. 4951288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14).

- - -

UAB "Kyras", kodas 135683489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4951289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-03 (2020-12-08).

- - -

UAB "PROPERTY FUND", kodas 302904028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4951290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

V. Poršnevos įmonė, kodas 123768597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-56
Pranešimo Nr. 4951291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-12-10).

- - -

MB Austutu, kodas 305670025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14-2
Pranešimo Nr. 4951292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MESTAKUS", kodas 148442082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 16
Pranešimo Nr. 4951293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

J. Vienožinskio tėviškės bendruomenė, kodas 303095654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Audronių I k., J. Vienožinskio g. 28A
Pranešimo Nr. 4951294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; revizoriaus; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2020-12-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kepalių žemė", kodas 157635568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 80

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k.
Pranešimo Nr. 4951295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Dakhno-Baltic Group", kodas 302906029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4951296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

"Conscia terra" asociacija, kodas 304231114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4951297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEDVAUTA", kodas 125922097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33
Pranešimo Nr. 4951298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "SVALUVA", kodas 169131533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 4951299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Marzoni", kodas 304663362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4951300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-12-10).

- - -

UAB "Valartis", kodas 302637358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4951301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

UAB "Renolika", kodas 305539570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krasnapolio k., Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4951302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-06).

- - -

Žiežmarių kultūros centras, kodas 302023538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4951303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-04); Nuostatai
(2020-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-04).

- - -

UAB "NB eco", kodas 305178006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1Z
Pranešimo Nr. 4951304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-10).

- - -

Labdaros fondas "Dorovė", kodas 292008360
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 4951305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Tik jėga", kodas 303196219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4951306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nabagėlis", kodas 161266479
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k.
Pranešimo Nr. 4951307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-12-02).

- - -

Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija, kodas 190105646
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 4951308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-02);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2020-12-02).

- - -

UAB "Midas Marketing", kodas 123962997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4951309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "ARTBOX", kodas 126185379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-34
Pranešimo Nr. 4951310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Akcininkų sprendimas / akcininku
sprendimas del adreso keitimo Artbox (2020-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-11);
Įgaliojimas (2020-07-09); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-28).

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4951311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09).

- - -

MB "Jinn group", kodas 305670502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4951312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anvalta", kodas 134591867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4951313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laja", kodas 159674865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 4951314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Krimelte LT", kodas 300608190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4951315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-12-10); Įgaliojimas (2020-11-27).

- - -

UAB "Jupex", kodas 305602647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-17
Pranešimo Nr. 4951316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-03).

- - -

UAB "Vairidas", kodas 154856547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4951317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-11).

- - -

UAB "Autovytaras", kodas 126413861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 4951318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-14).

- - -

UAB "Medutė", kodas 300034710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4951319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-10).

- - -

"Lotrega", UAB, kodas 304119706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 29
Pranešimo Nr. 4951320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 85

UAB "IGLIS", kodas 302561316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 4951321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Bendra Lietuvos - Vengrijos įmonė "VENGROPAN", kodas 110578950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 16-1
Pranešimo Nr. 4951322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Joniškio cukriniai runkeliai", kodas 157676383
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4951323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Metta", kodas 302822905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5T
Pranešimo Nr. 4951324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-10).

- - -

UAB "Pergalės kodas", kodas 303599355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 4951325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-14); Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 86

UAB "Darbo draugų projektai", kodas 303206656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4951326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

MB Jūsų meistrai, kodas 305660981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-47
Pranešimo Nr. 4951327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Nuostatai (2020-12-14); Sprendimas
(2020-12-14); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "Senoji perkėla", kodas 300509452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 4951328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Novian Systems", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4951329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2020-12-10).

- - -

MB "Sporto investavimas", kodas 304565669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Pranckevičiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 4951330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Sprendimas (2020-12-11);
Įgaliojimas (2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 87

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių kraštas", kodas 144032335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 26
Pranešimo Nr. 4951331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Įgaliojimas (2020-06-15).

- - -

UAB "Fintaksa", kodas 303377397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4951332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Bagorus", kodas 303247902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4951333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-14); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Kolonita", kodas 303204655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4951334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

UAB "ELSPA", kodas 300884534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 89-60
Pranešimo Nr. 4951335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB Construction Power, kodas 302824048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4951336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "JRR", kodas 302554478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šilų g. 3
Pranešimo Nr. 4951337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Grunto valymo technologijos", kodas 124010840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 4951338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14).

- - -

UAB "Grulita", kodas 303218466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-73
Pranešimo Nr. 4951339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

VšĮ Padangų Atliekų Tvarkymo Organizavimas, kodas 305651142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Bikėnų k., Pamario g. 14
Pranešimo Nr. 4951340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Norimex", kodas 302904697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4951341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB HEAVY FINANCE, kodas 305576227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-1
Pranešimo Nr. 4951342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10).

- - -

UAB "Gaia Transport", kodas 302248563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-32
Pranešimo Nr. 4951343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-08 (2020-12-10).

- - -

Namų savininkų bendrija "Bernardinų rezidencija", kodas 300793433
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Žemaitės g. 25A K11
Pranešimo Nr. 4951344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Poilsio namų savininkų bendrija "Trakų liepsnelė"); buveinės
adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2020-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2020-12-08); Įstatai
(2020-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo
bei įstatų patvirtinimo (2020-12-08).

- - -

MB "Nordteza", kodas 305102460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-36
Pranešimo Nr. 4951345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Sprendimas (2020-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09).

- - -

MB "Pasirinkimo laisvė", kodas 126000275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177
Pranešimo Nr. 4951346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kooperatinė bendrovė "Pasirinkimo laisvė");
veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-12-09); Nuostatai (2020-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatinės bendrovės pertvarkymo
į mažąją bendriją (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Žaliasis sezonas", kodas 300011302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 35
Pranešimo Nr. 4951347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "VIDGINTA", kodas 125352957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4951348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Baltijos geležis ir laužas", kodas 303194353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4951349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

UAB Insema, kodas 302428198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 30-2
Pranešimo Nr. 4951350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-09); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-12-09).

- - -

UAB mokykla "Eureka", kodas 304837382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4951351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATETA", kodas 150040692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4951352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Dersida", kodas 303217421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4951353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

VšĮ Be garso, kodas 305670566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-32
Pranešimo Nr. 4951354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ accoAkademija, kodas 302617117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4951355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 92

- - -

MB "Modamo" grožio studija, kodas 305073382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4951356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Nuostatai (2020-12-14); Sprendimas
(2020-12-14).

- - -

UAB "Kriolitas", kodas 303205853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 4951357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

UAB "Dogaras", kodas 303338184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4951358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Akcininkų sprendimas (2020-12-11);
Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

Neringos gimnazija, kodas 190893381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 12
Pranešimo Nr. 4951359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2020-12-11);
Nuostatai (2020-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-11).

- - -

UAB "Monrona", kodas 305642773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4951360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-10); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 93

- - -

UAB HR HINT ONLINE, kodas 305080206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 4951361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Įgaliojimas (2020-12-09); Įgaliojimas
(2020-11-15); Įgaliojimas (2020-11-15); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-29).

- - -

UAB "BBG SPACERS", kodas 303211774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 4951362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB MAGELANO KELIONĖS, kodas 302705161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4951363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Galbeda", kodas 302600160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 66B
Pranešimo Nr. 4951364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "STATYK NAMĄ", kodas 110830839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4951365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 94

- - -

UAB "Elektra iš vėjo", kodas 302625288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 42
Pranešimo Nr. 4951366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Akcininkų sprendimas / - Pakeisti
buveinės adresą iš Užupio g.12, Grūstės k., Mažeikių r.sav. į Algirdo g.42, LT-89104 Mažeikiai. (2020-12-14).

- - -

MB "Sportmada", kodas 304953383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 55-11
Pranešimo Nr. 4951367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERSONAL INCOME", kodas 300559195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-13
Pranešimo Nr. 4951368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Rent-tex", kodas 302334717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-22
Pranešimo Nr. 4951369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marijampolės laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovė", kodas 303187031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 4951370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-12-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-09).

- - -

TEONO UAB, kodas 302904640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 4951371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga Nelik vienas, kodas 305648502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 8A-16
Pranešimo Nr. 4951372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01).

- - -

UAB "DVR paslaugos", kodas 300139266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-23
Pranešimo Nr. 4951373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

MB "Krautuvėlė vaikams", kodas 305669610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 4-17
Pranešimo Nr. 4951374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ONTEKA", kodas 302728085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4951375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Liedhegener LT UAB, kodas 304874861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4951376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-12-08); Užsienio valstybės registro
išrašas (2020-12-08).

- - -

Molėtų Šv. apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191239032
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Šv. Jono Pauliaus II g. 3
Pranešimo Nr. 4951377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-12-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-12-10).

- - -

UAB "Enleta", kodas 305642392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20
Pranešimo Nr. 4951378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2020-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-12-09).

- - -

UAB "Venstata", kodas 305146058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 4951379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-25 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

VšĮ studija "Mindiuzartė", kodas 304087361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 52-29
Pranešimo Nr. 4951380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-13); Įgaliojimas (2020-12-13).

- - -

UAB "Sigmida", kodas 303212794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4951381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 97

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltima", kodas 134767468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 12-34
Pranešimo Nr. 4951382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Devintoji projekto bendrovė", kodas 304294538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4951383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-27); Įgaliojimas (2020-11-27).

- - -

UAB "Altega", kodas 302520209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-3
Pranešimo Nr. 4951384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-14); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Sira.lt", kodas 302726102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-42
Pranešimo Nr. 4951385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Hervesta", kodas 304028765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-70
Pranešimo Nr. 4951386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 98

- - -

UAB "Lux fausta", kodas 136060623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-4
Pranešimo Nr. 4951387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAFIDAS", kodas 123736788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 47-12
Pranešimo Nr. 4951388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Statūnas", kodas 304451402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4B
Pranešimo Nr. 4951389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Akcininkų sprendimas (2020-12-11).

- - -

UAB "JALSTATA", kodas 301675929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 77-5
Pranešimo Nr. 4951390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-11).

- - -

UAB "Maori Estate", kodas 305669959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4951391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sijusa", kodas 303058702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 97
Pranešimo Nr. 4951392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MARIS", kodas 135812763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 29
Pranešimo Nr. 4951393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB "Admus", kodas 303093144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4951394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-08); Įgaliojimas
(2020-12-08).

- - -

UAB "Ranseta", kodas 303306215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 158
Pranešimo Nr. 4951395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

VšĮ sporto klubas "Sportuokime LT", kodas 302614092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4951396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Dalininkų sprendimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Agroimpex", kodas 302560164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 4951397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 100

- - -

UAB "Trys namai", kodas 304591906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-38
Pranešimo Nr. 4951398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB TIMBERUM, kodas 302753505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-10
Pranešimo Nr. 4951399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

Vakarų Lietuvos tėvų forumas, kodas 302996418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 9-56
Pranešimo Nr. 4951400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09).

- - -

UAB "Raidena", kodas 305552703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4951401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-10).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "JOTAINIAI", kodas 168522721
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Jotainių g. 12
Pranešimo Nr. 4951402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Elbis", kodas 124903560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-1
Pranešimo Nr. 4951403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB "Vylima", kodas 302769395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Meškėnų g. 11
Pranešimo Nr. 4951404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14); Įgaliojimas
(2020-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARINA", kodas 122907663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 4951405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Spartena", kodas 303114332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 11-119
Pranešimo Nr. 4951406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Tirosta", kodas 303101541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Mokyklos g. 14-6
Pranešimo Nr. 4951407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 102

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Baltpersa", kodas 304445634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 19-13
Pranešimo Nr. 4951408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-11).

- - -

UAB "Gruveka", kodas 303200895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 4951409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAOYUAN", kodas 111608624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalniškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4951410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Autobrava Motors", kodas 302792561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4951411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-14); Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Safe Reflector", kodas 303254028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4951412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 103

UAB "LT Biotech", kodas 302303586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-1
Pranešimo Nr. 4951413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB "Ibsenas", kodas 305569581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Uogų g. 16
Pranešimo Nr. 4951414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Akcininkų sprendimas / vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-11); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tranita", kodas 174940084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4951415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB "Fandeco Trade Company", kodas 304184351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4951416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-14); Įgaliojimas (2020-11-24); Įgaliojimo panaikinimas (2017-02-01).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4951417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "LIETMARK", kodas 210373170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 91-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 4951418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-10).

- - -

UAB "Mano pasirinkimas", kodas 300010218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4951419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos gyvūnų teisių apsaugos organizacija", kodas 302712138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 4951420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-14).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "VILSUVA", kodas 110474396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 65-31
Pranešimo Nr. 4951421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Semireta", kodas 304974395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 28C
Pranešimo Nr. 4951422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-10).

- - -

AB "Space Union", kodas 304849954
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 4951423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14).

- - -

UAB PAYBACK ENTERTAINMENT, kodas 302902949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4951424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

"Šviesos terapija", UAB, kodas 304181241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4951425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Akcininkų sprendimas (2020-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-10).

- - -

UAB "Constructis", kodas 304234459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28
Pranešimo Nr. 4951426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl. teismo nutartis sustabdyti visuotinio akcininkų susirinkimo 2020-11-03
sprendimo vykdymą ir uždrausti nauja vadove įregistruoti Živilę Sadlauskienę; įpareigoti RT neregistruoti 2020-11-03
susirinkimo metu išrinktos naujos vadovės (2020-12-14).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas SPV 3", kodas 305560760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4951427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

VšĮ subito Anšlagas, kodas 305670623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-2
Pranešimo Nr. 4951428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 106

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Satelitas", kodas 168456577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 4951429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Digana", kodas 304750543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4951430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Rokiškio mėsinė, kodas 302587923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g. 21
Pranešimo Nr. 4951431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB "Mangus", kodas 303209353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4951432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Raidra", kodas 135600365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 110
Pranešimo Nr. 4951433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB "Maksimali prekyba", kodas 303353841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4951434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-14).

- - -

UAB "Edus", kodas 300042707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 38
Pranešimo Nr. 4951435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-10).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Pelesos g. 55 savininkų bendrija "Senas geras namas", kodas
302951405
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 55-7
Pranešimo Nr. 4951436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-12-11); Įstatai (2020-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-12-11).

- - -

UAB "Žiema - Vasara", kodas 300787722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Dievogalos k., Virbališkių g. 227
Pranešimo Nr. 4951437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Multus", kodas 303197260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4951438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 108

- - -

J. Kluonaitienės įmonė "Augutis", kodas 133900467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vienybės g. 17
Pranešimo Nr. 4951439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Nuostatai (2020-12-14); Savininko
sprendimas (2020-12-14).

- - -

UAB "Martas Group", kodas 300561004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 17
Pranešimo Nr. 4951440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-12).

- - -

Viešojį įstaiga Transporto infrastruktūros tyrimų centras, kodas 305598615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 4951441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJANDI PREKYBA", kodas 111493346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 4951442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2020-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
atstovavimo taisyklės įregistravimo (2020-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10); Dokumentas,
patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2020-12-10).

- - -

UAB Datery, kodas 305228861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4951443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-11).

- - -

MB "Verslakurys", kodas 303159352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k., Saulės g. 2A
Pranešimo Nr. 4951444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

MB Upės garsas, kodas 305639421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Paguobio k. 12
Pranešimo Nr. 4951445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Protokolas (2020-12-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-07); Įgaliojimas (2020-11-07);
Įgaliojimas (2020-11-07); Įgaliojimas (2020-11-07).

- - -

UAB "SG INVESTICIJA", kodas 305544635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4951446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-11); Įstatai (2020-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-11); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-12-11);
Turto vertinimo ataskaita (2020-12-11).

- - -

UAB "Ajautoservisas", kodas 304979442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4951447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-02 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

"Derila", UAB, kodas 304222453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4951448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-14).

- - -

UAB "BPHS", kodas 303315189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 4951449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Farada plius", kodas 302731010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., Duonelaičių k., Vilkaviškio g. 2
Pranešimo Nr. 4951450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).

- - -

UAB Eurointer, kodas 302630545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4951451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

SPARTRANSA, UAB, kodas 141263760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 4951452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-14).

- - -

MB "Sadrė", kodas 304101334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Zversos g. 5
Pranešimo Nr. 4951453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

Retrocar,UAB, kodas 302904882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4951454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

MB "Žemkelita", kodas 304935912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4951455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

CWT Lithuania UAB, kodas 111532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 4951456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-09); Užsienio valstybės registro išrašas / Išrašas iš įmonių registro CWT
Finland OY (2020-12-09).

- - -

UAB "Stockshot", kodas 302612935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Žydkaimio k., Žydkaimio g. 15
Pranešimo Nr. 4951457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilkokšnio vingis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-09).

- - -

Asociacija "Suvalkijos saulytės", kodas 305071901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 9-4
Pranešimo Nr. 4951458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 112

- - -

UAB "Ardėja", kodas 303579356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-19
Pranešimo Nr. 4951459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZIMPEKSAS", kodas 121446423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4951460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09); Įgaliojimas
(2020-12-09).

- - -

UAB "HIDROBALT", kodas 110721512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118B
Pranešimo Nr. 4951461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naujos dienos", kodas 303122382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-21
Pranešimo Nr. 4951462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Labdaros fondas "Žemės duona", kodas 192027484
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17-24
Pranešimo Nr. 4951463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Hilsta", kodas 304847330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 4951464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Monubilis", kodas 303203400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4951465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

UAB "IMPAKS", kodas 302725986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4951466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB ENERGY IE, kodas 302432129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4951467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

MB "Ken boutique", kodas 305670534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 3-11
Pranešimo Nr. 4951468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Arvydo Ugenskio firma, kodas 134500839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 4951469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 114

- - -

MB Bloomfinance, kodas 305670580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-38
Pranešimo Nr. 4951470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Energijos žara", kodas 302471687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4951471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-10).

- - -

MB "Ąžuolina", kodas 304124607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 8
Pranešimo Nr. 4951472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Sprendimas / vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas (2020-12-14).

- - -

UAB "Viva auto", kodas 305632149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 4951473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo
(2020-12-03).

- - -

UAB "Nauja žvaigždė", kodas 303308369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4951474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

MB "Marių uostas", kodas 302300572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 115

Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 4951475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Marių uostas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Nuostatai (2020-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų
įregistravimo, pasibaigus pertvarkymui (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2020-12-07).

- - -

UAB "Sofratus", kodas 300013157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4951476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB Kijotos projektai, kodas 305653296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 4951477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

UAB Gravi, kodas 302854536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 4951478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14); Įgaliojimas
(2020-05-17).

- - -

Plungės jaunimo centras "Polifonija", kodas 171702195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4951479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Sankryža", kodas 191384960
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Paupės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 4951480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

Analytical solutions, UAB, kodas 301851761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4951481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, kodas 190138557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 40
Pranešimo Nr. 4951482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09).

- - -

UAB "W projektas", kodas 305252232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4951483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Constractor"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-10).

- - -

UAB "PR Investicija", kodas 304565231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4951484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-12-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-12-14).

- - -

Buzz Box Mobile, UAB, kodas 304503094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 4951485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-13).

- - -

UAB Xpass, kodas 305649974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4951486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Seacraft", kodas 302426717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-34
Pranešimo Nr. 4951487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Milk Agency", kodas 300634324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4951488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasvalio rajono sodininkų bendrija "Vyturys", kodas 303187259
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žemdirbių g. 5
Pranešimo Nr. 4951489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-12-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2020-12-10).

- - -

N. Laukaitienės personalinė įmonė, kodas 125579862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 10-4
Pranešimo Nr. 4951490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-11); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2020-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 118

UAB "Smeltės vėjų jėgainės", kodas 305608536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 4951491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-11).

- - -

UAB "Glokas", kodas 303199254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4951492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

UAB "Misana", kodas 303198907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4951493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

UAB SK INVESTMENT, kodas 302466900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 61A
Pranešimo Nr. 4951494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10).

- - -

UAB "DJ BYGG", kodas 302903271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 78
Pranešimo Nr. 4951495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Luxury house", kodas 302794288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 4951496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "SNS", kodas 300014985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4951497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "Plastremas", kodas 145590695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Maumedžių g. 3
Pranešimo Nr. 4951498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

UAB "Econora", kodas 305595971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4951499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-10).

- - -

UAB "BABA Kretinga", kodas 305598558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4951500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-14); Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

UAB "SME Credit", kodas 304940973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4951501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Įgaliojimas (2020-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 120

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERI DRAUGAI", kodas 148161377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4951502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambynas", kodas 147042911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 4951503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Aukštaitijos cukriniai runkeliai", kodas 168689421
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 22
Pranešimo Nr. 4951504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Loiterio bioimunologijos servisas", kodas 300606086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-1
Pranešimo Nr. 4951505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB Union Credit, kodas 305648541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 443A
Pranešimo Nr. 4951506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Įstatai (2020-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-12-14).

- - -

MB "Keružis", kodas 303132469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 121

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Naujoji g. 3A-1
Pranešimo Nr. 4951507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Karkaso koncepcija", kodas 303267431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4951508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Redeka", kodas 157038822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 50B
Pranešimo Nr. 4951509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-12-09).

- - -

UAB "Healtechas", kodas 304490896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4951510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-11).

- - -

UAB "MIL-LESTO", kodas 302448133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83-206
Pranešimo Nr. 4951511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimas (2020-12-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-12-09).

- - -

UAB "Geslita LT", kodas 303204769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4951512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-14).

- - -

GP Holographics, UAB, kodas 302639124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 4951513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB Vojtova, kodas 305625158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 4951514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "SOSTEVA", kodas 302828071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4951515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRENKO B.V.", kodas 111643187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Salos g. 3
Pranešimo Nr. 4951516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-14).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 2", kodas 303212050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 4951517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Soratus", kodas 305289572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4951518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Invictus Group", kodas 302555345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4951519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "BEMLITUS", kodas 125764537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 59-10
Pranešimo Nr. 4951520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB IPrange, kodas 305572912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4951521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB J&J Import, kodas 302901402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4951522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 124

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemi Marijampolė", kodas 151007930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 140
Pranešimo Nr. 4951523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RÖDL & PARTNER", kodas 111646144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4951524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-11); Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Stefany", kodas 302651589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4951525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10).

- - -

UAB "AG Medica", kodas 303154476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1E
Pranešimo Nr. 4951526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas (2020-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-12-11); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

Kauno apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 105
Pranešimo Nr. 4951527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-09); Nuostatai
(2020-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Mejuta", kodas 304893363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4951528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Akcininkų sprendimas (2020-12-14).

- - -

MB "Triakis", kodas 305280406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dainavos g. 26
Pranešimo Nr. 4951529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Krupis", kodas 304759040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-70
Pranešimo Nr. 4951530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2020-12-11).

- - -

UAB "AGRINET", kodas 302722869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 4951531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Eroina", kodas 303103332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4951532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Draudikas", kodas 302902785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Juodonių k., Piliakalnio g. 16
Pranešimo Nr. 4951533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PricewaterhouseCoopers", kodas 111473315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4951534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-14).

- - -

MB "Barberių Akademija", kodas 305474959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-278
Pranešimo Nr. 4951535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Aiptransa", kodas 305278711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Pamiškės g. 18
Pranešimo Nr. 4951536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-10).

- - -

UAB "Administravimas ir auditas", kodas 125380020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4951537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-10).

- - -

UAB Juliaus autodirbtuvės, kodas 304639443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4951538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-20 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 127

- - -

UAB "Alistonus", kodas 304545606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 4951539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Užsienio asmens pasas
(2020-12-09).

- - -

UAB "Geld Baltic", kodas 300887014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 4951540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB Dažų ir dangų fabrikas, kodas 126191275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k.
Pranešimo Nr. 4951541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas padidinti įstatinį kapitalą (2020-12-14).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190529919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 6A
Pranešimo Nr. 4951542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-10); Nuostatai
(2020-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-10).

- - -

MB "Autoneksta", kodas 305645239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, L. Giros g. 2-2
Pranešimo Nr. 4951543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-14); Nuostatai (2020-12-14); Sprendimas
(2020-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 128

MESRENTA, UAB, kodas 302882539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4951544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB mesrenta vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Vilnelės namai", kodas 305015055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 9-15
Pranešimo Nr. 4951545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-11); Įstatai (2020-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-11); Turto vertės
nustatymo pažyma (2020-12-11); Įgaliojimas (2020-12-11); Turto vertinimo ataskaita (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržiečių žodis", kodas 254807960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 4951546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Miela harmonija", kodas 302830802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4951547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis", kodas 153730912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 4951548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2020-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 129

I. R. MADOS NAMAI, UAB, kodas 301741471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 17
Pranešimo Nr. 4951549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 4951550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2020-12-08).

- - -

MM Real Estate, UAB, kodas 305399894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4951551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Nyderlandų logistika", kodas 303308814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4951552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "Insignija", kodas 303311194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 13-6
Pranešimo Nr. 4951553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-14).

- - -

UAB "Omniodenta", kodas 303119450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 37-22
Pranešimo Nr. 4951554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "GEO PREMIUM", kodas 302728669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950109

- - -

MYBEI, UAB, kodas 302729365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950110

- - -

UAB "Statybos grožis", kodas 302729529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 4950111

- - -

UAB MAXAURI GROUP, kodas 302914862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950112

- - -

UAB "Autotraders", kodas 302731238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4950113

- - -

UAB "TG company", kodas 302911115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49-26
Pranešimo Nr. 4950114

- - -

UAB NEW EXPRESS, kodas 302911026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 4950115

- - -

UAB "Trade Agencies", kodas 302734533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4950116

- - -

UAB Ekomoda, kodas 302909370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4950117

- - -

UAB Hood LT, kodas 302907857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-86
Pranešimo Nr. 4950118

- - -

UAB "MEROSTA", kodas 302910209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 74-9
Pranešimo Nr. 4950119

- - -

UAB BOLERSA, kodas 302909908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950120

- - -

UAB Eurolida, kodas 302906246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950121

- - -

UAB AROLETA, kodas 302907939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 48-69
Pranešimo Nr. 4950122

- - -

UAB "MARIŲ SPINDESYS", kodas 125875861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4950123

- - -

UAB "VB TRANS", kodas 125848985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 27
Pranešimo Nr. 4950124

- - -

UAB "DANZETA", kodas 125874955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-7
Pranešimo Nr. 4950125

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASLAUGŲ SFERA", kodas 125839064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-27
Pranešimo Nr. 4950126

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RISTATA" IR PARTNERIAI, kodas 125844435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-72
Pranešimo Nr. 4950127

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASMARETA", kodas 125841510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-37
Pranešimo Nr. 4950128

- - -

UAB EUROPOS KELIONIŲ AGENTŪRA, kodas 125844816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 7-11
Pranešimo Nr. 4950130

- - -

UAB "SPOLORA", kodas 302833549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950132

- - -

UAB "Ruvika", kodas 303313925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4950133

- - -

UAB "Rubonas", kodas 303317496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4950134

- - -

UAB "Lapetis", kodas 303325411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4950135

- - -

UAB "Alticus", kodas 303323435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4950136

- - -

UAB "Smaguma", kodas 303319999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950137

- - -

Teisės magistrų klubas "ILEX", kodas 191950312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4950138

- - -

UAB "B&C legal service", kodas 301206789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4950139

- - -

UAB "MKS Corporation", kodas 302737376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4950140

- - -

UAB "Baltic Benefit", kodas 302737860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 4950141

- - -

UAB "Aemilius", kodas 302535307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 10-52
Pranešimo Nr. 4950142

- - -

UAB "Technocom", kodas 302525900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4950143

- - -

UAB "DSO Capital", kodas 302728975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4950599

- - -

UAB "Nawaz Enterprise", kodas 302729625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4950600

- - -

UAB "Micro Technology Ltd", kodas 302730061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4950601

- - -

UAB "ABC Trans", kodas 302730563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4950602

- - -

UAB TRANEKA, kodas 302913155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950603

- - -

UAB GPG SERVICE, kodas 302731366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 4950604

- - -

UAB LAUTEKA, kodas 302911567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950605

- - -

UAB AMERSITA, kodas 302906456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950606

- - -

UAB LEVARA, kodas 302914232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4950607

- - -

WIDOU GROUP, UAB, kodas 302914360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950608

- - -

UAB ALVIKONTA, kodas 302913002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4950609

- - -

UAB "GESATUS", kodas 125881191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-23
Pranešimo Nr. 4950610

- - -

UAB "Newtech LT", kodas 302830542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950611

- - -

UAB "Romalis", kodas 303305323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 55-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 4950612

- - -

UAB "Nordic Service Partner", kodas 303314183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4950613

- - -

UAB "Ersola", kodas 303327266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950614

- - -

UAB "Vesnora", kodas 303323403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950615

- - -

UAB "Puikiųjų įmonių grupė", kodas 303322988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4950616

- - -

UAB "Monatus", kodas 302736484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950617

- - -

AIS GROUP, UAB, kodas 302737650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950618

- - -

UAB "Janson", kodas 302529222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950620

- - -

UAB "MOLS", kodas 302530210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Kerelių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 4950621

- - -

UAB "Different view", kodas 302530826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 58-12
Pranešimo Nr. 4950622

- - -

UAB "Fishing Technology", kodas 302530947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-36
Pranešimo Nr. 4950623

- - -

UAB "T Logistics", kodas 302534276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4950624

- - -

UAB "IP Line", kodas 302534027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4950625

- - -

iData Solutions, UAB, kodas 302535129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4950626

- - -

UAB "Enilė", kodas 302535691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4950627

- - -

UAB "GEOCapital", kodas 302737903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950628

- - -

UAB "R&D TRANSPORT", kodas 302738510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 4950629

- - -

UAB "Nikita & Co", kodas 302536195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4950630

- - -

UAB "Impexmarkt", kodas 302739765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4950631

- - -

UAB "MERETA", kodas 302740372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950632

- - -

UAB KOIBE, kodas 302537621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4950633

- - -

UAB "EUROTRAL", kodas 302540005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4950634

- - -

UAB VIVA CONNECTION, kodas 302542216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4950635

- - -

UAB "SKEMTA", kodas 302541687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950636

- - -

UAB FIX AUTO LT, kodas 302544808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 4950637

- - -

UAB "Banaco Group Baltic", kodas 302545760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4950638

- - -

UAB SANTORI, kodas 302547277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950639

- - -

UAB Gelion, kodas 302549584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 4950640

- - -

UAB "LUKDOMA", kodas 302549794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950641

- - -

UAB "Agro capital", kodas 302545931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4950642

- - -

UAB "Eltravesta", kodas 302552210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4950643

- - -

UAB "BRATWURST LT", kodas 302525971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4950744

- - -

UAB "Vilniaus kepyklėlė", kodas 302529877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 26-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 4950745

- - -

UAB "MARKOVITA", kodas 302530687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 47-38
Pranešimo Nr. 4950746

- - -

UAB "Statybų progresas", kodas 302536366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 17
Pranešimo Nr. 4950747

- - -

UAB "Hifasta ir Ko", kodas 302531700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4950748

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geri daiktai", kodas 302533701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k.
Pranešimo Nr. 4950750

- - -

UAB "Žiradas", kodas 302535606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-27
Pranešimo Nr. 4950751

- - -

UAB SIAN, kodas 302537500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950752

- - -

UAB ASAM Baltic, kodas 302737472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4950753

- - -

UAB "ANIMA LIBRA BALTIC", kodas 302739352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 4950754

- - -

UAB "Foch Finance Baltic", kodas 302535549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950755

- - -

UAB "LESITA", kodas 302740618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950756

- - -

UAB "STUDIJA NUMERIS VIENAS", kodas 302540592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-135
Pranešimo Nr. 4950757

- - -

UAB "Reltainvest", kodas 302541370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4950758

- - -

UAB "BEIS solutions", kodas 302542668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4950760

- - -

UAB "AM VALDA", kodas 302543930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-43
Pranešimo Nr. 4950761

- - -

UAB "Business Agent Center", kodas 302545034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-2
Pranešimo Nr. 4950762

- - -

UAB Beauty boutique "Lo", kodas 302546168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 4950763

- - -

UAB "Plastmala", kodas 302547537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950764

- - -

UAB "Stengas", kodas 302552705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950765

- - -

UAB "TRANS-CAR-SERVICE", kodas 302552769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 3-57
Pranešimo Nr. 4950766

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMG-STYLE", kodas 302550191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-403
Pranešimo Nr. 4950767

- - -

UAB "Ivan hauz", kodas 302542180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 105-34
Pranešimo Nr. 4950768

- - -

UAB "JO-JO.COM", kodas 302550615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4950769

- - -

UAB "VILNIAUS ŠVARA", kodas 302556828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4950770

- - -

UAB "Romanus", kodas 302554738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, M. K. Oginskio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 4950771

- - -

UAB "Takesta", kodas 302627314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4950772

- - -

DS Capital, UAB, kodas 302627385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4950773

- - -

UAB "Konerta", kodas 302628366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 4950774

- - -

UAB "TEMPO LT", kodas 302630132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 4950775

- - -

UAB "MASNA INTERNATIONAL", kodas 302631736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950776

- - -

UAB "Irdenta", kodas 303124515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4950777

- - -

UAB "SKANDINAVIŠKAS STILIUS", kodas 125878067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 29-17
Pranešimo Nr. 4950778

- - -

UAB "ETA Plius Vilnius", kodas 302563317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Ąžuolų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 4950779

- - -

UAB "BANKRO", kodas 302563235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-76
Pranešimo Nr. 4950780

- - -

UAB "Orfėjos draudimas", kodas 304084148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4950781

- - -

UAB DOLEREKS, kodas 302555644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4950782

- - -

UAB "Inoteka", kodas 302559361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4950783

- - -

UAB "Sekmadienis", kodas 302560342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950784

- - -

UAB "EUVIMA", kodas 302784027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 4950786

- - -

UAB "ENERGY BUSINESS SOLUTION", kodas 302769655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4950787

- - -

UAB "Lokvida", kodas 302769559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 4950788

- - -

BALTIJOS MONETOS, UAB, kodas 302766997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4950789

- - -

UAB "Širvintų projektas", kodas 302770020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 4950790

- - -

UAB "BETHOR", kodas 302769705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4950791

- - -

UAB "GONIO Ltd.", kodas 302777399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950792

- - -

UAB "RATINĖ", kodas 302771994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 5-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4950793

- - -

UAB LifeArt, kodas 302775569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-83
Pranešimo Nr. 4950794

- - -

UAB ROYAL ENTERPRISE, kodas 302776614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4950795

- - -

EkoAgro Probiotikai UAB, kodas 302777513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Sodų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 4950796

- - -

UAB Bonus Fix, kodas 302779966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950797

- - -

UAB "MS LT", kodas 302785289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-6
Pranešimo Nr. 4950798

- - -

UAB AQ railing, kodas 302777958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 5-10
Pranešimo Nr. 4950799

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENI PARTNERIAI", kodas 124663485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-9
Pranešimo Nr. 4950800

- - -

UAB SOLEMAX, kodas 302785022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4950801

- - -

UAB SOLEMAX, kodas 302785022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4950802

- - -

UAB "Kreiss LT", kodas 302780235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4950803

- - -

UAB VEIKLAVA, kodas 302784867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 4950804

- - -

UAB Modal, kodas 302781223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 65-11
Pranešimo Nr. 4950805

- - -

UAB Vermitechna, kodas 302782243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950806

- - -

UAB "Septera Group", kodas 302778693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-47
Pranešimo Nr. 4950807

- - -

UAB "Alexandra Law Firm", kodas 302551891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-52
Pranešimo Nr. 4950844

- - -

UAB "ROYAL FOOD LITHUANIA", kodas 302552573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4950845

- - -

UAB "Vilniaus Techvitas", kodas 302554617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 4950847

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FINANSŲ IR INVESTICIJŲ VALDYMO GRUPĖ", kodas 302554115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 21-33
Pranešimo Nr. 4950848

- - -

UAB "Export Group", kodas 302554229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 4950849

- - -

THE SHARON INTERNATIONAL, UAB, kodas 302626785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4950850

- - -

UAB "MONOTERM", kodas 302627339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950851

- - -

UAB "M.R.ENTERPRICES", kodas 302627129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4950852

- - -

UAB "Eurosped", kodas 302629258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950853

- - -

UAB HesperGenomix, kodas 302630869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4950854

- - -

UAB "SUBHAN ENTERPRISES", kodas 302631750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950855

- - -

UAB "DUMESTA", kodas 151460927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4950856

- - -

UAB "Elzuva", kodas 303125485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 4950857

- - -

UAB "Takila", kodas 303125688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4950858

- - -

UAB "Autorinių teisių apsaugos paslaugos", kodas 303125713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4950859

- - -

UAB "Obata", kodas 304082357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 4950860

- - -

UAB "SADBER", kodas 302558277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-41
Pranešimo Nr. 4950861

- - -

UAB "Kano prekyba", kodas 302555217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 4950862

- - -

"Health Tourism", UAB, kodas 302558245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4950863

- - -

UAB "Auksinis gandras", kodas 304082040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4950864

- - -

UAB "Laukeliai", kodas 302561782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Ažušilės k., Piliakalnio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 4950865

- - -

UAB "TRADESTA", kodas 302560043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 4950866

- - -

UAB "Banorsa", kodas 304084582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950867

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Skorgenes boats", kodas 300009917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4951555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROPULS IR CO", kodas 110668433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4951556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Mistrolė", kodas 135693825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4951557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vernesa", kodas 134495769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 12-19
Pranešimo Nr. 4951558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 151

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albena", kodas 133132291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakuonio g. 5
Pranešimo Nr. 4951559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "ASTRAJA", kodas 160285658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 4951560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirita", kodas 135613398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4951561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "ROALDA", kodas 300014355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33-34
Pranešimo Nr. 4951562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švediškas ūkis", kodas 234941980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25A
Pranešimo Nr. 4951563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anvalta", kodas 134591867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4951564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laja", kodas 159674865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 4951565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Žaliasis sezonas", kodas 300011302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 35
Pranešimo Nr. 4951566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltima", kodas 134767468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 12-34
Pranešimo Nr. 4951567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAOYUAN", kodas 111608624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalniškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4951568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Mano pasirinkimas", kodas 300010218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4951569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

- - -

UAB "Sofratus", kodas 300013157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 4951570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-14).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Labdaros ir paramos fondas "Akimirkos stebuklas", kodas 192051065
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 10-15
Pranešimo Nr. 4951571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daksona", kodas 168945511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k.
Pranešimo Nr. 4951572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "MELANIJA", kodas 110407839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 42-42
Pranešimo Nr. 4951573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Telšių rajono žydų bendruomenė, kodas 180378415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 10A
Pranešimo Nr. 4951574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėrybių turgus", kodas 148010471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149
Pranešimo Nr. 4951575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redis", kodas 147063663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-31
Pranešimo Nr. 4951576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLEIVIŲ VEŽĖJAS", kodas 147059437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26-416
Pranešimo Nr. 4951577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narčia", kodas 147774733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-35
Pranešimo Nr. 4951578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Estralis", kodas 166818216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 12-19
Pranešimo Nr. 4951579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guirė", kodas 147869149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4951580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Hermis" draudimo firma, kodas 147546135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Plukių g. 13
Pranešimo Nr. 4951581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Našys", kodas 173069639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 4951582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Viešoji įstaiga "LIKIMO BIČIULIAI", kodas 300086671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Brizgų k.
Pranešimo Nr. 4951583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jana", kodas 147060215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 75-26
Pranešimo Nr. 4951584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "MESTAKUS", kodas 148442082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 16
Pranešimo Nr. 4951585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "SVALUVA", kodas 169131533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 4951586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Bendra Lietuvos - Vengrijos įmonė "VENGROPAN", kodas 110578950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 16-1
Pranešimo Nr. 4951587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "STATYK NAMĄ", kodas 110830839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4951588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "VILSUVA", kodas 110474396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 65-31
Pranešimo Nr. 4951589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Satelitas", kodas 168456577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 4951590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Plungės jaunimo centras "Polifonija", kodas 171702195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4951591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-350 Puslapis 157

Uždaroji akcinė bendrovė "GERI DRAUGAI", kodas 148161377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4951592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambynas", kodas 147042911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 4951593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


